PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____.___.2020 года                                                                     №
О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильевского сельского поселения, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением от 20.12.2019 г. №139
          Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильевского сельского поселения, а также в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильевского сельского поселения, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением от 20.12.2019 г. 139 (далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:
  1.1.  Подпункты 4-8 пункта 2.10.2 Регламента считать утратившими силу.
  1.2.  Подпункты 27-35 пункта 2.11 Регламента считать утратившими силу.
  1.3.  Абзац 18 пункта 2.5 Регламента считать утратившими силу.
  2. Настоящее постановления вступает в силу с 01.01.2020 года.

  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава
         Ильевского сельского поселения                              И.В. Горбатова